

## **JT Udlejning ApS**

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 30722418

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Danny Kromanne

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JT Udlejning ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30722418

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Danny Kromanne

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 417 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>690.663</b>	<b>623.007</b>
Personaleomkostninger	1	(60.774)	(750.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.193)</u>	<u>(102.569)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>619.696</b>	<b>(229.562)</b>
Andre finansielle indtægter		25.615	30.471
Andre finansielle omkostninger		<u>(111.764)</u>	<u>(104.954)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>533.547</b>	<b>(304.045)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(117.000)</u>	<u>66.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>416.547</u></b>	<b><u>(238.045)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>416.547</u>	<u>(238.045)</u>
		<b><u>416.547</u></b>	<b><u>(238.045)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.279.230	6.399.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.862	6.270
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.752.092</b>	<b>6.405.570</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.752.092</b>	<b>6.405.570</b>
Andre tilgodehavender		888.743	512.972
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		6.761	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>927.504</b>	<b>544.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>94.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>927.504</b>	<b>639.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.679.596</b>	<b>7.045.372</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.014.109	3.597.562
<b>Egenkapital</b>		<b>4.139.109</b>	<b>3.722.562</b>
Udskudt skat		902.000	785.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>902.000</b>	<b>785.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		839.165	1.005.665
Anden gæld		871.074	937.083
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.710.239</b>	<b>1.942.748</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	230.498	229.041
Bankgæld		375.920	0
Deposita		222.822	260.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.118	3.962
Anden gæld		86.890	93.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>928.248</b>	<b>595.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.638.487</b>	<b>2.537.810</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.679.596</b>	<b>7.045.372</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.597.562	3.722.562
Årets resultat	0	416.547	416.547
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.014.109</b>	<b>4.139.109</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	60.774	750.000
	<b>60.774</b>	<b>750.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	194.666	209.797
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(184.473)	(107.228)
	<b>10.193</b>	<b>102.569</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	117.000	(66.000)
	<b>117.000</b>	<b>(66.000)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.600.000	1.249.032
Tilgange	0	543.715
Afgange	0	(541.329)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.600.000</b>	<b>1.251.418</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.200.700)	(1.242.762)
Årets afskrivninger	(120.070)	(74.596)
Tilbageførsel ved afgang	0	538.802
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.320.770)</b>	<b>(778.556)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.279.230</b>	<b>472.862</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	166.498	165.041	839.165	309.000
Anden gæld	64.000	64.000	871.074	615.000
	<b>230.498</b>	<b>229.041</b>	<b>1.710.239</b>	<b>924.000</b>
			<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>				
Kautions- og garantiforpligtelser			0	5.050.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>	<b>5.050.000</b>

Selskabet havde i 2016 kautions- og garantiforpligtelser som vedrørte afgivet bankgaranti i forbindelse med køb af to lejligheder i Ceres Park, 8000 Aarhus C.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i selskabets ejendomme. Derudover er prioritetsgæld sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.279 t.kr.
